/ ‘ CHRISTOPEIT"

SPORT GERMANY

Navod na pouzitie: Vibromasazny stroj Christopeit Vibro 5000 kod: 7683 SK



Vazené zakaznicky, vaZeni zakaznici

Tesi nas, ze ste sa rozhodli pre zariadenie Christopeit. Tento kvalitny produkt je navrhnuty
pre domace pouzivanie. Pred poskladanim zariadenia si pozorne precitajte ndvod na pouzitie.
Pouzivajte zariadenie iba tak ako je to popisané v tomto navode na pouzitie. Tento navod
uschovajte pre pripadné otazky v buducnosti ohl'adne prevadzky Vasho zariadenia.

Prajeme Vam vel’a zabavy a tispechov pri Vasom tréningu.

Vas Christopeit tim

Zaruka

Kvalitné vyrobky Christopeit su konStruované a testované pre fitness tréningy v domacom
prostredi.

Predavajiici poskytuje na tento vyrobok predizenti 5-roént zaruku na ram. Pre vietky ostatné
mechanické aj elektronické suciastky plati 2-ro¢né zaruka.

Zaruka sa nevztahuje na Skody spdsobené nespravnou montazou, nespravnou udrzbou,
mechanickym poSkodenim, opotrebenim dielov pri beznom pouzivani, neodvratnou
udalost'ou, neodbornymi zasahmi, nespravnym zaobchddzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim.
V pripade reklamdcie nas kontaktujte.

Zarucna doba zacina plynat’ datumom predaja (uschovajte preto doklad o kupe).

Zakaznicky servis

Aby sme Vam mohli ¢o najlepSie pomdct’ s pripadnymi problémami na Vasom zariadent,
poznacte si presny nazov vyrobku a sériove ¢islo. Tieto tidaje najdete na faktare.
Pokyny pre zaobchadzanie so zariadenim po vyradeni z prevadzky

Zariadenie Christopeit je recyklovateI'né. Prosime Vas, aby ste Vase zariadenie po skonceni
zivotnosti odovzdali do zberni odpadu (alebo miesta na to uréeného).

Kontakt

Duvlan s.r.0.

K Zornici 1990/23

957 01 Banovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento navod na pouzitie je len referencia pre zdkaznikov. Christopeit neprebera rucenie za
chyby vzniknuté prekladom alebo technickou zmenou produktu.



Dolezité bezpeCnostné upozornenie

Ak chcete znizit’ riziko vdzneho poranenia, precitajte si nasledujiuce bezpecnostné pokyny pred
pouzitim produktu. Dozviete sa dolezité informacie o bezpecCnosti, sprdvnom pouzivani a
udrzbe zariadenia. Uschovajte tento navod na pouzivanie v pripade neskorSej opravy, udrzby
alebo objednania ndhradnych stciastok.

1. Toto zariadenie nemoze pouzivat’ osoba, ktorej telesna hmotnost’ je vécsia ako 120 kg.

2. Zariadenie je navrhnuté pre tréning dospelych 0sob. Nenechévajte deti a doméace zvierata bez
dozoru v miestnosti so strojom.

3. Postavte zariadenie na nekizavy povrch. V pripade, Ze chcete chranit’ Vadu podlahu, poloZte
pod zariadenie ochrannt podlozku.

4. Zabezpecte dostatocny priestor na bezpe¢né pouzivanie zariadenia. V blizkosti stroja musi
byt’ vol'nd plocha min. 0,6 m.

5. Pouzivajte zariadenie vo vnutri a chrante ho pred vlhkostou a prachom. Neumiestiujte
zariadenie do zastreSenej verandy a v blizkosti vody.

6. Zariadenie je navrhnuté pre domace pouzivanie. Trieda pouzitia a u¢innosti HC (norma STN
EN957 — 10). Pre komercné vyuzivanie zariadenia sa na zariadenie zaruka nevztahuje vyrobca
za zariadenie neruci.

7. Zariadenie nie je vhodné pre terapeutické pouzitie.

8. Pri zdravotnych komplikaciach a obmedzeniach konzultujte V4S$ tréning s Vasim lekarom.
Povie Vam, ktory tréning je pre Vas vhodny.

9. Nespravny tréning a precenenie Vasich schopnosti moze poskodit’ Vase zdravie.

10. Pokial’ pocas tréningu pocitite nevol'nost’, bolest’ na hrudi alebo sa Vam bude zle dychat,
okamzite ukoncite tréning a vyhl'adajte lekara.

11. S tréningom zacnite aZ potom ako sa presvedcCite, Ze zariadenie je spravne poskladané a
nastavené.

12. Pri montézi zariadenia postupujte presne podl'a ndvodu.

13. Pouzivajte len originalne diely Christopeit (pozri zoznam).

14. Pevne utiahnite vSetky pohyblivé Casti, aby ste zabranili ich uvol'neniu pocas tréningu.

15. Nepouzivajte zariadenie na boso alebo s vol'nou obuvou. Pocas tréningu nenoste vol'né
oblecenie. Pred zaCatim tréningu odloZte vSetky Sperky. Vlasy si riadne upravte, aby Vam pocas
cvicenia neprekazali.

16. Poskodené diely moZu ohrozit’ VaSu bezpecnost’ a ovplyvnit’ Zivotnost’ zariadenia.

17. Pravidelne kontrolujte vSetky matice a skrutky, ¢i st dotiahnuté.

18. Akakol'vek montaZz/demontdz zariadenia musi byt’ vykonana starostlivo.

19. Drzte ruky a nohy pre¢ od pohyblivych cCasti.

20. Bud'te zvlast opatrny pri zdvihani alebo presuvani zariadenia tak, aby nedoslo k zraneniu
chrbta. Vzdy pouzivajte sprdvne zdvihacie techniky alebo v pripade potreby poziadajte
0 pomoc druhu osobu.

21. Hmotnost zariadenia: 27 kg.

22. Celkové rozmery zariadenia (d x § x v): 68 x 74 x 121 cm.



Montazny navod

Odstrante vsetky jednotlivé Casti balenia, polozte ich na podlahu a na zéklade montaznych
krokov zhruba skontrolujte tplnost’. Berte na vedomie, Ze niektoré diely boli priamo
pripojené k hlavnému ramu a napred namontované.

Navyse je tu niekol'ko jednotlivych dielov, ktoré boli pripojené k oddelenym jednotkam. To
vam ul’'ah¢i a urychli montaz zariadenia. Trvanie montaze: 25 minut.

Krok 1: Montaz podpornej tyce riadidiel (34) na zakladny ram (19)

Na jednotlivé skrutky M8x20 (21) navledte >L
vzdy jednu beznt podlozku (22) a polozte si [ 1
ich vedla zékladného ramu (19), aby ste ich
mali po ruke. Spojovaci kabel (58) vlozte
prislusnym koncom do stipu (34). Stip (34)
dolnym koncom nasad’te na tichyt na
zakladnom rame (19) a spojovaci kabel (58)
umiestneny v stipe spojte s kdblom (15) na
zdkladnom rame (19). Stip (34) zasuiite do
uchytu na zdkladnom rame (19)

a priskrutkujte ho tak, aby pri tom nepritisol
kabel.

Na vSetky Styri skrutky M5x15 (62) navlecte
bezna podlozku (38), skrutky si polozte vedla
zékladného ramu, aby ste ich mali po ruke (6).
Lavu spojovaciu raru (40) vlozte do 'avého
uchytu (6) a pravt spojovaciu ruru (41) do
pravého Gchytu na drziak pripojovacej rary
(6). Pomocou skrutiek (62) ich upevnite.




Krok 3: Montaz I’avej a pravej pridrZznej tyce (27+28)

Obe rukovite (27+28) vsad'te dolnym koncom %
do oboch spojovacich rar (40+41) a ich horné ;
konce polozte na stip (34) tak, aby otvory
licovali. Pomocou skrutick M8x40 (61),
podlozky (22) priskrutkujte obe rukovéte ku
stipu (34) a pomocou skrutiek M5x15 (12),
podlozky (38) ku spojovacim raram (40+41).

Krok 4: Montaz pocitaca (32)

Pogita (32) prilozte k tichytu stipu (34)

a pulzny kabel snimaca (59) a spojovaci kabel
(58) prepojte s pocitacom (32).

Pogita (32) poloZte za stip (34), bez toho, aby
ste pritisli kdble, primontujte ho k stipu
pomocou skrutiek M6x12 (63) a podloziek
(64). Nasledne pripadne odstraiite ochrannu
foliu z ruénych snimacov srdcovej frekvencie.




Krok 5: Montaz elastickych kablov (56)

Skrutky M6x60 (55) naskrutkujte do zavitovych
otvorov na zékladnej doske (35). Elastické kable
(56) pripojte k okam (55) pomocou zapadiek (57).
Pred kazdym tréningom s elastickymi kablami sa
uistite, Ze st neposkodené a poriadne zaistené.

Krok 6: Kontrola a sprevadzkovanie cvi¢ebného zariadenia

1. Preskusajte vsetky skrutkové spoje a konektorové spoje pre spravnu montaz a funkciu.
Tym je montaz ukonc¢ena. Konektor napajacicho sietového kabla (65) zasuite do
zasuvky na zakladnej jednotke zariadeni a do zasuvky, ktora je zapojena v sulade s
prislusnymi predpismi (230V ~ 50Hz). Zapnite spinac (26) na zékladnej jednotke.

2. Ak je vsetko v poriadku, nastavte si maly odpor a
zoznamte sa s pristrojom, potom vykonajte
individualne nastavenie.

3. Zaucelom jednoduchsieho premiestnenie zariadenia,
poloZte zariadenie na transportné kolieska a tlacte ¢i
t'ahajte ho za rukovite na ur¢ené miesto.

Pripomienka: Uschovajte si, prosim, starostlivo sadu s
naradim a navod na montéz, pretoze ich mdzete neskor
potrebovat’ v pripade opravy alebo objednanie ndhradnych
dielov.

Hlavny spina¢

a) Hlavny spinac¢ — zapne a vypne zariadenie

b) Prepitovy isti¢ — chrani zariadenie pred
pretazenim

c) Konektor pre pripojenie napajacicho
sietového kabla




Pocitacové pokyny stroja Vibro 5000

Funkcie klaves

Stop/Pause — vypne program

Start — zapne program

P —sluzi k vyberu z ponuky programov 88-P1-P2-P3-1

E — sluZi na zad4vanie ¢asovych tidajov po mintitach. Maximalny nastavitel'ny casovy Usek je
10 minat. Pri analyze telesného tuku sa prostrednictvom tohto tla¢idla volia udaje o pohlavi,
veku, telesnej vyske a hmotnosti.

T - zvySovanie rychlosti v manuadlnom madde. Hodnoty zadanych udajov sa zvySuju tymto
tlacidlom.

»— — znizovanie rychlosti v manuadlnom méde. Hodnoty zadanych tdajov sa znizuju tymto
tlacidlom.

Programy

88 — manudlny program, v ktorom mozete pred stlacenim tlacidla Start zadat’ ¢as a po stlaceni
tlacidla Start mdzete navolit’ poZadovanu rychlost’.

P1-P2-P3 — automatické programy s nasledovnym priebehom:

Cas (minuty) Rychlost’ / iroven \
Program 1 | Program 2 | Program 3
10-9 5 3 10
9-8 10 5 25
8-7 15 8 10
7-6 20 10 25
6-5 25 13 10
5-4 30 15 40
4-3 35 35 10
3-2 40 25 40
2-1 25 20 10
1-0 15 15 25




1 — Program analyzy telesné¢ho tuku (vypocet indexu telesnej hmotnosti, tzv. BMI).

Zvolte si program a vol'bu potvrd’te tlac¢idlom E. Nasledne zadajte pohlavie (1 — muz, 2 —
zena), vek, vysku a hmotnost’ pomocou tlacdidiel ,,+“ a ,,-*.

Zadané hodnoty sa objavia na displeji. Kazdé zadanie potvrdite tla¢idlom Cas. Potom ako
zadate tieto udaje, objavia sa na displeji smerovniky oznagené ,,Cas®: ,,---“. Akonahle
prilozite dlane na snimace na rukovétiach (na dobu 4 sektind), zobrazi sa na displeji BMI.

V3seobecna tabul’ka BMI:
Pohlavie | Nedostatoény | Normalny | Nadmerny
Zena <19 19-24 >24
Muz <20 20-25 >25
Smerovniky

Programm — tento smerovnik udava, v akom programe sa nachadzate.

Zeit/BMI — doba trvania tréningu je udavana v minttach. Po zadani ¢asového limitu sa spusti
zostupné odpocitavanie po minutach.

Geschwindigkeit — udava stupen rychlosti vibracie.

Zvukovy signal

Kazd¢ stlacenie pipne. Po dokonceni programu zaznie pipnutie.



Uvod

Stroj Vibro 5000 dodrziava princip biomechanickej stimulacie a v Sportovej oblasti sa
pouziva ako metoda pre precvicenie oblasti. Prostrednictvom cielenych riadenych vibracii sa
prenasaju stimuly na zrychlenie na svalovy systém, ¢im sa sval po kazdom pouziti podl'a
oblasti pouzitia alebo prevedenia aktivuje alebo uvolfiuje. Metabolizmus moze byt
stimulovany horméonmi tela, ¢im sa stimuluje palenie tukov a tvorba svalov a zvysuje sa
pohyblivost’. Jednotné oscilacie sa mézu Sirit’ od chodidiel a cez chrbticu az ku koncekom
prstov a vnatornym organom. To umoziuje cirkuléciu krvi a stimuldciu toku lymfy, riesi
zablokovanie a kf¢e a moze znizit’ pocity napitia.

DalSie bezpe¢nostné pokyny

Pred prvym pouzitim si pozorne precitajte pokyny, inak by ste sa mohli pocas pouzivania
zranit’ alebo poskodit’ stroj Vibro 5000.

¢ Jednotku umiestnite na rovntl zem. Ked’ chcete pristroj pouzivat’ na koberci, musite
zabezpecCit', aby zostal vetraci otvor umiestneny na spodnej strane vol'ny.

e Zariadenie umiestnite tak, aby napéjaci kabel zostal pristupny. Pre externé Cistenie
odpojte zastrcku zo zasuvky v stene. Tento pristroj za ziadnych okolnosti
nepouzivajte, ak je napajaci kabel poskodeny.

e Na stroji Vibro 5000 neskécte, to by sposobilo zanik akychkol'vek zaru¢nych narokov.

e Vibracny tréner je zamyslany pre kratkodobé pouzivanie (max. 20 min.) a nie je
vhodny pre trvalll prevadzku. Medzi tréningové fazy by ste mali vkladat’ casové
prestavky pre ochladenie v diZke trvania min. 5-10 minut. Takto nebude dochadzat’ k
pred¢asnému poskodeniu a zaistite dlhodobu funkciu pristroja.

e Pristroj chrani doplnkova tepelnd poistka, ktora pri pretazeni pristroj odpoji. Po
uplynuti dostatoéne dlhej doby ochladenia v diZke trvania asi 30 min. sa pristroj opét
automaticky prepne do rezimu pripravenosti k prevadzke

e Po kazdom pouZiti odpojte zastréku zo zasuvky v stene.

Poznamky tykajuce sa zdravia

V zésade sa vel'mi odporaca pred pouzitim stroja Vibro 5000 si pohovorit’ s lekarom. Zv1ast’
ak trpite infekciami, tazkostami s chrbtom alebo ur¢itymi ochoreniami, ako st leukémia,
hemofilia, urémia, diabetes alebo rakovina.

Osoby v zlom stave alebo s hori¢kou alebo uzdravujicej sa z problematického ochoreni by
ho nemali po dlht dobu pouZivat'.

Osoby podstupujtci dlhodobli hormonalnu lie¢bu mozu po pouZiti stroja Vibro 5000
zaznamenat’ silné reakcie.

Akékol'vek pouzitie pristroja sa prisne zakazuje - v tehotenstve a po¢as menstruécie u Zien,
pri noseni kovovych implantatov, ako su dlahy, kardiostimulatory atd’., pocas fajcenia alebo
jedenie, priamo po jedle a detom mlad$im ako 12 rokov.



Sposob pouZivania

Pravidelné cvic¢enie méze zlepsit’ vas fyzicky stav. Ak pocas cviCenia zaznamenate telesné
alebo fyzické tazkosti, ako st nevolnost’, potenie, bolest’ hlavy, mali by ste tréning okamzite
zastavit'. K povzbudeniu metabolizmu vypite pred zacatim cvicenia pohar vody.

Pokyny K tréningu

Pred pouzitim elastickych popruhov musite skontrolovat’ konce popruhov s ohl'adom na
bezpecné pripojenie a ziadne poskodenie. Lavica musi byt tiez zabezpecena telesnou
hmotnost'ou, aby sa nemohla pocas cvicenia s popruhmi zdvihnut'. K svojej individualne
tréningovej lekcii musite mat’ dostatok priestoru, ak chcete pouzivat’ elastické popruhy a
¢inky.

Upozoriiujeme, ze intenzitu cvi¢enia mozete upravit’ zmenou polohy chodidiel na podlozke
pre chodidla. Pre niz§iu intenzitu stojte na podlozke pre chodidla s rovnou polohou chodidiel.
Akakol'vek d’al$ia poloha chodidiel d’alej smerom von zvysuje intenzitu.

Hnutia st zhruba rozdelené do troch kategorii a mézu spdsobit’ tieto zlepSenia:

e nizka uroven = tok krvi, rovnovaha, pohyblivost’ klbov, svalova relaxacia
e stredna uroven = svalova sila a koordinacia
e vyssia uroven = tok krvi, rovnovaha, svalova sila a koordinacia

Nasledujtce cvicenia su len priklady. Na vykonavanie cieleného tréningu potrebujete
individuélny cvicebny pléan, ktory definuje vasu aktualnu telesnu situaciu a poskytne vam
riadne pokyny k sposobu cvitenia a jeho dizke.

Odport¢ame vam sa obratit’ na lekara alebo fyzioterapeuta a prediskutovat’ to s nim.

Uvolnovacia masaz na cvicebnom stroji Vibro 5000

Uvoltiovacie masaZze na cvi¢ebnom zariadeni Vibro 5000 mozno vyuzit’ na regeneraciu. Svoj
telesny a dusevny stav pocas tréningu moézete citelne ovplyvnit’ pociivanim relaxacnej hudby
alebo roz$irenim prijemnej vone v danom priestore.

Zvol'te klasické tony alebo relaxacnu hudbu, aplikujte upokojujuci aromatické oleje a vytvorte
atmosféru, z ktorej budete moct’ Cerpat’ vyrovnanost’ a harméniu.

Pred cvicenim by ste mali prijat’ vic¢Sie mnoZzstvo tekutin. Pred vykonom vés naladi a po
vykone zase vzpruzi bylinkovy Caj.

Vyrobca, jeho priamy alebo nepriamy dodavatel'sky retazec dorazne a bezpodmienecne
upozoriuju, ze cvi¢eniu na zariadeni Vibro 5000 sa treba venovat’ s plnou pozornostou.
Nevyhnutnou podmienkou pre uplatnenie narokov vyplyvajucich zo zaruky je
bezpodmienecné dodrziavanie odporticani a pokynov uvedenych v tomto ndvode na pouzitie.
Zdoraziiujeme, Ze je nevyhnutné, aby bol tento navod NEUSTALE uchovavany v
bezprostrednom dosahu zariadeni. ESte raz by sme chceli zdoraznit’, Ze k uzivaniu zariadenia
Vibro 5000 su opravnené iba tie osoby, ktoré si navod dokladne precitali a tomuto
porozumeli. Ak nie je tomu tak, zrickame sa akejkol'vek zodpovednosti.

10



Pokyny K tréningu na Vibro 5000
Cvik 1

Postavte sa

S pokréenymi
kolenami na
plosinku a pevne
sa chyt'te
pridrznych ty¢i
(tréning chrbta,
bokov a noh).

Cvik 3

Postavte sa na
plosinku s mierne
pokréenymi
kolenami

a napnutymi
brusnymi svalmi,
rukami pevne
uchopte pridrzné
tyCe (tréning

Cvik 5

Postavte sa kolko
k zariadeniu,
jednu nohu
natiahnite

a postavte sa
doprostred
plosinky, druhu
nohu majte
natihanutu

a opretl o zem. Ruky dajte vbok (tréning
svalstva v oblasti pasu, brucha a stehien).

11

pasu, brucha a noh).

Cvik 2

Posad’te sa na
ploSinku, prekrizte
nohy a rukami sa
pevne chyt'te
pridrznych tyc¢i
(tréning svalstva
ramien, brucha, pasu
a noh).

Cvik 4

Posad’te sa bokom
ku stipu na ploginku
S natiahnutymi
nohami. Chyt'te sa
lavej pridrznej tyce
(tréning svaltsva ndh
a pasu).

Cvik 6

Jednu nohu pokrcte

v kolene a postavte sa
na ploSinku, druht
nohu napnite

a poloZzte na zem,
rukami sa pritom
drzte pridrznych ty¢i
(tréning svalstva



N _J
4 )
e 1
o J

Cvik 7

Chodidlom jednej
nohy za zaprite

o plsinu a pritom
vykonavajte cvik
,,most* ako je
zZnazornene na
obrazku (tréning
svalstva noh,
stehien a bokov).

Cvik 9

Zaujmite polohu
ako v kl'uku.
Nohy polozte na
plosinku

a s rukami na
zemi a v priebehu
tréningu udrzujte
rovnovahu
(tréning svalstva

ramien, prs, pazi a hornej polovice tela).

Cvik 11

KTaknite si pred
zariadenie, jednu
ruku natiahnite
a poloZte na
plosinku. Druhu
ruku natiahnite
a oprite 0 zem
(tréning svalstva
pazi a ramien).

- ~ Cvik 8

Kraknite si pred
zariadenie a zaujmite
poziciu ,,a 14 damsky
klik*“ v miernom
predklone a jemne

" pokréenymi rukami,

na ploSine zaprite
hornt Cast’ trupu
(tréning svalstva
pazi, ndh, ramien a hornej ¢asti trupu).

Cvik 10

Lahnite si bruchom
na ploSinku. Nohami
sa zaprite o stip

a predlaktim o zem
(tréning svalstva
brucha, stehien, pfs
a bokov).

Cvik 12

Chodidlami oboch
noh sa oprite

0 ploSinku

a vykondavajte cvik
,most ako je
zachyteny na
obrazku (tréning

stehien a bokov).

Nezabudajte, Ze zvySenim rychlosti
a prislusnym polohovanim na plosinke
mozete zvysit’ intenzitu cvicenia.

12



Zoznam dielov — zoznam nahdarnych dielov
Vibracny trenazér s ndrazmi hore a dole

e Transportné kolesa pre mali zmenu umiestnenia

e Zahffa tréningové pasky (par) pre vycvik svalov pazi a hornej Casti tela

e Silny motor

e Striedanie / oscilacie historie pohybu stranky

e Tréningova frekvencia 4,2-14,6Hz

e Pohyb zakladnej dosky 0-10mm (Rozkmit 5mm)

e 50 rychlostnych trovni

e 3 uloZené tréningové programy

¢ 1 manudlny program

e Kalkulacka BMI

e 4 stopy pre tlmenie vibracii a bezpecnostné oporu na zemi

e ProtiSmykova 3-pasmova zakladna doska pre rozne intenzity (Chddza / jogging /
preteky)

e 3 LED displeje pre rychlostna troven, programy a dobu cvi¢enia

e Elektrické udaje: 220-240V / 50Hz / 500W

e Zatazenie max.120 kg (telesnda hmotnost’)

Ak je niektora sticast’ mimo prevadzky alebo chyba, alebo ak v buducnosti potrebujete
nahradny diel, kontaktujte nas.
Internetovy servis a databazy nahradnych dielov: www.christopeit-service.de

Adresa: Top-Sports Gilles GmbH
Friedrichstr. 55
42551 Velbert

Telefon: +49 (0) 2051 - 6 06 70
Fax: +49 (0) 2051 -6 06 74 4
e-mail: info@christopeit-sport.com
www.christopeit-sport.com

Tento vyrobok je vytvoreny iba pre sikromnu domacu $portovu aktivitu a jeho pouzitie nie je
povolené v komerénych ¢i profesionalnych oblastiach. Trieda domaceho Sportového pouzitia
H/C.

13



2

P.C. | Nizov Rozmery | KS | C. Cislo ET

v mm ilustracie
1 Prisavnd stopa 4 9 36-1972-19-BT
2 Podklad pre drziak napravy 2 9 36-1972-11-BT
3 Sest’hranna skrutka M6x35 9 6,9+19 39-10085
4 Matica M6 9 3 39-9861-SW
5 Drziak napravy 2 2 36-1972-12-BT
6 Drziak pripojovacej rury 2 9+41 33-1972-07-SI
7 Guli¢kové lozisko 6204 2 51 36-1972-21-BT
8 Hlavné os 1 15 33-1972-08-SI
9 Zakladové doska 1 1,6+19 36-1972-13-BT
10 Matica M12 2 51 39-9986-VC
11 Guli¢kové lozisko 6301 2 51 36-1972-22-BT
12 Sesthranna skrutka M10x100 | 8 5+48 39-10453-CR
13 Plastova podlozka 8//20 4 9+14 36-1660-16-BT
14 Motor 1 9 33-1972-04-SI
15 Pocitacovy ovladac 1 9 36-1972-09-BT
16 Podlozka 8//20 4 17 39-9844-CR
17 Sesthranna skrutka M8x30 4 9+14 39-9906-SW
18 Matica M8 4 17 39-9918--CR
19 Drziak drziaku rury 1 9+34 33-1972-10-SI
20 Dopravny valcek 2 19 36-9836125-BT
21 Vnutornd Sesthrannd skrutka M8x30 4 19+34 39-10041
22 Podlozka 8//16 7 21+37 39-9962-CR
23 Kryt 1 9 36-1972-01-BT
24 Zakladna doska pre hl. vypinaé 1 23 36-1972-05-BT
25 AC pripojovacia krabica 1 24 36-1972-06-BT
26 Vypinaé 1 24 36-9836112-BT
27 LCava rukovat 1 34+40 33-1972-05-SI
28 Prava rukovit’ 1 34+41 33-1972-06-SI
29 Rucny senzor 2 27+28 36-1972-07-BT
30 Displej 1 32 36-1972-08-BT
31 Zadny kryt pocitaca 1 32 36-1972-02-BT
32 Poditac 1 34 36-1972-03-BT
33 Podlozka 6//12 3 39-1007-CR
34 Nosna ty¢ 1 19 33-1972-01-SI
35 Gumova podlozka 1 39 36-1972-04-BT
36 Sesthranna skrutka M8x50 3 8+39 39-10016
37 Pruzinové podlozka pro M8 3 36 39-9864
38 Podlozka 5//10 4 62 39-10111-SW
39 Nozna doska 1 8+35 36-1972-14-BT
40 L’ava pripojovacia trubica 1 6+27 33-1972-02-SI
41 Prava pripojovacia trubica 1 6+28 33-1972-03-SI
42 Pas 1 14+47 36-1972-15-BT
43 Matica M10 8 12 39-9981-VC
44 Podlozka 10//20 8 12 39-10207
45 Pruzna podlozka pro M10 |8 12 39-9995
46 Podlozka 12//24 2 51 39-10062

14




2

P.C. | Nizov Rozmery | KS | C. Cislo ET
v mm ilustracie

47 Kladka 1 51 36-1972-16-BT
48 Drziak guli¢kovych lozisk 2 92 36-1972-17-BT
49 Podlozka 10//28 4 12 39-10053
50 Podklad pre drziaky 2 48 36-1972-18-BT

gulickovych lozisk
51 Rotor 1 48 33-1972-09-SI
52 Guli¢kové lozisko 6003 2 5+8 39-9999
53 Sesthranna skrutka M8x65 4 5+9 39-9814-CR
54 Navijanie 1 9 36-1972-10-BT
55 Skrutka s okom M6x30 2 139 36-9301-10-BT
56 Elasticky popruh 2 57 36-9862202-BT
57 Karabinovy hak 2 55+56 36-9862209-BT
58 Spojovaci kébel 1 15+32 36-1972-20-BT
59 Senzorovy kabel 2 29+32 36-9836106-BT
60 Skrutka M5x10 4 27,28,40+41 | 39-9903
61 Skrutka M8x40 2 27,28+34 39-9889-CR
62 Skrutka M5x15 4 6,40+41 36-9329712-BT
63 Skrutka M6x10 3 32+34 39-9964
64 Podlozka 6//12 3 63 39-1007-CR
65 AC kabel 1 25 36-9836113-BT
66 Sada naradia 1 36-1972-23-BT
67 Pokyny k montézi a cvieniu 1 36-1972-24-BT

15




RozloZeny nakres

16

iL'e)

o3

2
39



